[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.11.2014 г.

                      №  482
г. Сертолово

Об утверждении Положения
о дисциплинарных взысканиях

за коррупционные  правонарушения

и порядок их применения

к муниципальным служащим

в администрации МО Сертолово
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», областным законом от 11.03.2008 г.  №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», на основании Устава МО Сертолово, в целях определения порядка и сроков применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации МО Сертолово, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим в администрации МО Сертолово (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                Ю.А. Ходько